Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22.11.2023 

tarih ve 73/1590 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. 

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000 (bir 

milyar beş yüz milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) 

TL tutarında 1.500.000.000 (bir milyar beş yüz milyon) 

adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000 (bir 

milyar beş yüz milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) 

TL tutarında 1.500.000.000 (bir milyar beş yüz milyon) 

adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 

2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı 

sonunda verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra yönetim 

kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için daha

[...]

SPK'dan izin almak suretiyle genel kuruldan beş yılı 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi, 331.000.000 (üç yüz 

otuz bir milyon) TL’dir. Bu sermayenin tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirket'in 331.000.000 TL'lik çıkarılmış sermayesi, her 

biri 1 (bir) TL tutarda 331.000.000 adet nama yazılı 

paya bölünmüştür. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi, 331.000.000 (üç yüz 

otuz bir milyon) TL’dir. Bu sermayenin tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirket'in 331.000.000 TL'lik çıkarılmış sermayesi, her 

biri 1 (bir) TL tutarda 331.000.000 adet nama yazılı 

paya bölünmüştür. 

Şirketin sermayesi (i) 297.642.550,00 TL değerindeki